
 

INFORMĀCIJA VECĀKIEM un BĒRNIEM! 

 

Kopš 2010. gada Pļaviņu novadā bērniem pēc mācībām ir iespēja pavadīt 

brīvo laiku sākumskolas vecuma bērnu rotaļu un attīstības centrā „Pepija”, 

kas atrodas Pļaviņās Daugavas ielā 50. 

 

Centrs ir vieta kur:  

 pavadīt brīvo laiku pēc mācībām; 

 pilnveidot savstarpējās attiecības; 

 ir iespējas radoši, aktīvi un lietderīgi izpausties; 

 katrs apmeklētājs var piedalīties centra dzīvē; 

 pirmskolas vecuma bērni kopā ar vecākiem var rotaļāties. 

Centra apmeklētājiem tiek piedāvāti: 

 interesanti, neaizmirstami un tradicionāli, kā arī pavisam jauni 

pasākumi un konkursi;  

 izaicinājumi un jauninājumi; 

 sadraudzību un sadarbību veidojošas nodarbības; 

 valstī atzīmējamo svētku pasākumu svinības; 

 radošās darbnīcas un sporta aktivitātes. 

 

Centram „Pepija” ir sava mājas lapa, www.pepijapn.garm.lv, kurā tiek 

atspoguļota visa aktuālākā informācija un fotogalerija. 

Centra moto - „Darbs bērnu priekam!”  

 

Gaidām ikvienu centra apmeklētāju, lai kopā lietderīgi pavadītu laiku! 

http://www.pepijapn.garm.lv/

